

**Årsredovisning**  
för  
**Biljälp och Hydraulik i Sverige AB**  
559114-7904  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Biljälp och Hydraulik i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje den 30 juni 2023



Ibrahim Morad

**Årsredovisning**  
för  
**Bilhjälp och Hydraulik i Sverige AB**

559114-7904

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Bilhjälp och Hydraulik i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har tidigare bedrivit restaurang och café verksamhet på Gotland. Från och med räkenskapsåret 2021 har bolaget antagit en ny bolagsordning och ändrat inriktning av verksamheten till allmän service och reparation av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 451	2 498	104	2 070
Resultat efter finansiella poster	2 244	1 922	-339	945
Soliditet (%)	68	69	34	58

Bolagets ökade omsättning beror på den ökade efterfrågan av de tjänster som bolaget erbjuder-

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 345	1 130 231	<b>1 181 576</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		<b>-550 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 130 231	-1 130 231	<b>0</b>
Årets resultat			1 327 138	<b>1 327 138</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>581 576</b>	<b>1 327 138</b>	<b>1 958 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	581 575
årets vinst	1 327 138
	<b>1 908 713</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 908 713
	<b>1 908 713</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 450 708	2 497 878
Övriga rörelseintäkter		90 279	451 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 540 987</b>	<b>2 948 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 428 416	-630 376
Handelsvaror		-15 145	0
Övriga externa kostnader		-616 316	-193 845
Personalkostnader	2	-1 059 233	-151 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 160	-31 720
Övriga rörelsekostnader		0	-14 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 297 270</b>	<b>-1 021 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 243 717</b>	<b>1 927 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		321	-5 235
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>321</b>	<b>-5 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 244 038</b>	<b>1 921 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-566 688	-489 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-566 688</b>	<b>-489 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 677 350</b>	<b>1 432 989</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-350 212	-302 758
<b>Årets resultat</b>		<b>1 327 138</b>	<b>1 130 231</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	480 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>480 000</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	200 920	126 880
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 920</b>	<b>126 880</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>680 920</b>	<b>126 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		82 057	40 258
<b>Summa varulager</b>		<b>82 057</b>	<b>40 258</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 223 030	359 073
Övriga fordringar		1 108 523	657 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 975	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 395 528</b>	<b>1 017 004</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		955 966	1 083 977
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>955 966</b>	<b>1 083 977</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 433 551</b>	<b>2 141 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 114 471</b>	<b>2 268 119</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

581 575

1 345

Årets resultat

1 327 138

1 130 231

**Summa fritt eget kapital**

**1 908 713**

**1 131 576**

**Summa eget kapital**

**1 958 713**

**1 181 576**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 055 688

489 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 055 688**

**489 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

24 530

0

**Summa långfristiga skulder**

**24 530**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

201 847

113 235

Skatteskulder

428 479

302 758

Övriga skulder

321 805

162 089

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 409

19 461

**Summa kortfristiga skulder**

**1 075 540**

**597 543**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 114 471**

**2 268 119**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 20% (5 år)

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20% (5 år)

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	0,25

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	600 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-120 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-120 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>480 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	86 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-86 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-34 400
Försäljningar/utrangeringar	0	34 400
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 600	0
Inköp	132 200	195 600
Försäljningar/utrangeringar		-37 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 800</b>	<b>158 600</b>
Ingående avskrivningar	-31 720	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-58 160	-31 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 880</b>	<b>-31 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 920</b>	<b>126 880</b>

Södertälje den 30 juni 2023



Ibrahim Morad